Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00152 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011504/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público
que firmou Ata de Registro de Preços nº 015/2024 com a empresa: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE LIMPEZA
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 32.608.107/0001-03, registrou o valor estimado de 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) referente
ao Lote 02. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender a
demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 24/05/2024. Roberto Carlos Alves
de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 718D719716F87E653557BACCAE740D43

		2024-05-24T10:41:20-0300